
UCHWAŁA NR XVII/120/15
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 29 września 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet sołtysów

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/121/08 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 31 stycznia 2008 roku 

w sprawie ustalenia wysokości diet sołtysów, zmienionej uchwałami nr XLVIII/255/13 Rady 

Miejskiej w Kożuchowie z dnia 26 czerwca 2013 roku zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia 

wysokości diet sołtysów, nr LIV/300/13 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 20 grudnia 

2013 roku zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet sołtysów, w § 1 ust. 1 pkt 

19 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje punkt 20 w brzmieniu: 

„20 ) Sołectwo Bielice - 150 zł:”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek Niezgodzki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.,  poz. 645 i poz. 1318; 
z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072.



Uzasadnienie

Zmiana uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet sołtysów spowodowana jest

powołaniem nowego sołectwa Bielice i wyborem sołtysa tego sołectwa. Podjęcie w/w uchwały

spowoduje zwiększenie wydatków z budżetu Gminy Kożuchów w roku bieżącym i w latach

następnych.




